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Poczuj magię świąt na jarmarku w Parku
Zdrojowym
2024-12-04

 

Spotkanie z Mikołajem i bałwankiem Olafem, warsztaty dla dzieci, zagroda
z alpakami i wspólne kolędowanie, a do tego dwudniowy kiermasz
rękodzieła i ozdób. Takie wyjątkowe atrakcje czekają na wszystkich, którzy
odwiedzą konstanciński Jarmark Świąteczny. Zapraszamy 14 i 15 grudnia
do Parku Zdrojowego. 

Znów będzie można poczuć magię zbliżających się świąt Bożego Narodzenia. A to za
sprawą konstancińskiego jarmarku, który w dniach 14–15 grudnia br., ponownie
zawita do Parku Zdrojowego. Czeka moc atrakcji dla małych i dużych. Zobaczcie, co
przygotowaliśmy! 

14 grudnia
W ramach Jarmarku Świątecznego odbędzie się kiermasz rękodzieła i ozdób. W tym
roku odwiedzający na zakupy będą mieli dwa dni – 14 i 15 grudnia w godz.
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11.00–17.00. Na straganach, które tradycyjnie staną w głównej alei parkowej,
znajdziemy m.in. ozdoby świąteczne, zabawki, regionalne przysmaki oraz
różnorodne wyroby handmade, takie jak: biżuteria, ceramika, tekstylia czy
dekoracje.

Wieczorem, o godz. 17.00, wspólnie z Konstancińskim Domem Kultury zapraszamy
na wyjątkowy koncert „Śnieżne melodie”. Na scenie „Hugonówki” wystąpią dzieci
i młodzież z sekcji artystycznych KDK. Młodzi artyści zaprezentują swoje zdolności
wokalne i taneczne, a także zagrają na instrumentach. Wstęp wolny.

15 grudnia
Najwięcej będzie się działo w niedzielę 15 grudnia. Od godz. 12.00 zapraszamy
najmłodszych na spotkanie z Mikołajem, śnieżynkami oraz bałwankiem
Olafem. Nie zabraknie też zabaw i animacji, warsztatów ozdób choinkowych i
zdobienia pierników. A do tego świąteczna fotobudka 360°, zagroda z
sympatycznymi alpakami oraz przejażdżki świąteczną drezyną Piaseczyńsko-
Grójeckiej Kolei Wąskotorowej. 

Na świątecznej scenie wystąpią uczniowie z gminnych szkół podstawowych nr 1, 2,
3, 5, 6 oraz Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta. W świątecznym
repertuarze zaprezentują się też m.in.: Łurzycanki, chór Miriam, Pogodna Jesień,
Konstancińskie Koło Seniorów oraz wokalistki i wokaliści ze Studia Piosenki
Konstancińskiego Domu Kultury. O godz. 14.00 życzenia świąteczno-
noworoczne złożą Michał Wiśniewski, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna,
oraz Karolina Komar-Osińska, przewodnicząca Rady Miejskiej. Zaraz potem
rozpoczniemy wspólne kolędowanie z zespołem M-ART Band, a o godz. 15.30 na
scenie pojawi się Michał Nadolny z niesamowitym świątecznym pokazem iluzji i
kuglarstwa. Na zakończenie jarmarku o godz. 16.15 mamy dla Was widowisko
„Zimowe historie ogniem i światłem malowane”, które łączy taniec ognia,
efektowne pokazy LED oraz magiczną atmosferę zimowych opowieści. Do wspólnej
zabawy i kolędowania zaprasza Michał Wiśniewski, burmistrz gminy
Konstancin-Jeziorna.

Organizator



Organizatorem Jarmarku Świątecznego jest gmina Konstancin-Jeziorna, a
partnerami – Konstanciński Dom Kultury, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, Zakład
Gospodarki Komunalnej, Biblioteka Publiczna w Konstancinie-Jeziornie, Zespół Szkół
im. Władysława Stanisława Reymonta oraz Piaseczyńsko-Grójecka Kolej
Wąskotorowa. Patronat medialny nad imprezą objęli „Kurier Południowy”, „Przegląd
Piaseczyński” i portal Piaseczno News.
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